Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

CÂMARA DE AUGUSTINÓPOLIS - TO
Criado pela Resolução 002/2023 de 06 de janeiro de 2023

ANO I Nº 6 AUGUSTINÓPOLIS  - TO terça-feira, 25 de abril de 2023

ATOS DO PODER LEGISLATIVO .............................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E

REPUBLICAÇÃO ......................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E

REPUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de Augustinópolis torna público para ciência

dos interessados, que tendo em vista o não comparecimento de

interessados o PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2023 CM-

AUG, oriundo do PROCESSO ADMINISTRATIVO nº

014/2023 fica declarado DESERTO. Sendo assim, será realizado

novo procedimento licitatório destinado ao registro de preço

objetivando o registro de preço visando a aquisição de

combustíveis tipo gasolina, destinado a suprir as demandas da

Câmara Municipal de Augustinópolis - TO. Numero do novo

processo: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2023 CM-

AUG, PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 015/2023 CM-

AUG.

ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL: 8 de
MAIO de 2023, às 09:00h – (Horário Local)

Valor Estimado: R$ 95.250,00

Local: CÂMARA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO

Maiores informações e cópia do respectivo edital poderão ser

obtidas no seguinte endereço: R. Dom Pedro I, 1 - Centro,

Augustinópolis - TO, 77960-000, Fone: (063)3456-1220  Sitio:

https://www.augustinopolis.to.leg.br.

Augustinópolis – TO, aos 25 de abril de 2023.

Elionardo Batista Costa

Presidente da Câmara Municipal de Augustinópolis - TO.

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20AUGUSTINOPOLIS/DIARIO%20OFICIAL%20CAM%20AUGUSTINOPOLIS%205.docx%23_Toc133351710
https://www.augustinopolis.to.leg.br/

		2023-04-25T21:49:54-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144